АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

с подведомственной территорией

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

от «14» мая 2018 года                                                № 17

О внесении изменений

 в приказ от 07.07.2017 № 25

В целях организации процесса исполнения бюджета муниципального образования город

Кировск с подведомственной территорией и своевременного финансового обеспечения

исполнения расходных обязательств при предоставлении из бюджета города Кировска субсидий

юридическим лицам

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Типовой форме соглашения (договора) о

предоставлении из бюджета города Кировска субсидии юридическому лицу (за исключением

муниципального учреждения), индивидуальному предпринимателю, физическому лицу -

производителю товаров, работ, услуг на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с

производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденной

приказом финансово-экономического управления администрации города Кировска от 07.07.2017

№ 25), исключив из Перечня документов, представляемых для получения субсидии, пункт 3.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансово-экономического

управления администрации города Кировска                                                                    О.Л.Евсевьева